СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области
Р Е Ш Е Н И Е

03  апреля 2013 года                    р.п.НИКОЛАЕВКА                             № 317
О приёме имущества в собственность муниципального

образования «Николаевский район» Ульяновской области

  В соответствии с договором № 12 от 11.01.2012,  договорами поставки № ЧП0557 от 04.07.2012, № 619 от 25.09.2012, № 618 от 14.12.2012, договором купли-продажи № 262 от 14.12.2012 о приобретении муниципальным образовательным  учреждением Куроедовская начальная общеобразовательная школа движимого имущества, Совет депутатов муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области  решил:

           1.Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области движимое имущество, согласно приложению № 1, общей балансовой стоимостью  1 800 рублей, приложению № 2, общей балансовой стоимостью 123 960 рублей и, приложению № 3, общей балансовой стоимостью 6 000 рублей.

           2. Рекомендовать Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области внести дополнения в  перечень муниципального имущества, включенного в состав муниципальной казны.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования в информационном бюллетене «Вести района».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования «Николаевский район» по социальной политике, местному самоуправлению и делам молодёжи (председатель комиссии - Аделов Р.Я.).

Глава муниципального образования

«Николаевский район»                                                                   А.Г. Алмаев

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Николаевский район»

от 03 апреля 2013 года № 317

Перечень движимого имущества, приобретенного в 2012 году за счёт средств федерального бюджета на модернизацию общего образования

муниципальным образовательным  учреждением

Куроедовская начальная общеобразовательная школа

	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Балансовая стоимость (руб.)
	Сумма (руб.)

	1
	Библиотечные фонды
	15

	1800,00

	ИТОГО:

	1800,00

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Николаевский район»

от 03 апреля  2013 года № 317

Перечень движимого имущества, приобретенного в 2012 году за счет средств областного бюджета муниципальным  образовательным  учреждением  Куроедовская начальная общеобразовательная школа

	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Балансовая стоимость (руб.)
	Сумма (руб.)

	1
	Ноутбук
	1
	19320,00
	19320,00

	2
	Дивиди проигрыватель
	1
	3000,00
	3000,00

	3
	Телевизор
	1
	17000,00
	17000,00

	4
	Цифровая фотокамера
	1
	6200,00
	6200,00

	5
	Принтер
	1
	6000,00
	6000,00

	6
	Гимнастическая стенка
	1
	15000,00
	15000,00

	7
	Лыжи в комплекте
	2
	3070,00
	6140,00

	8
	Стенка «Домик»
	1
	8100,00
	8100,00

	9
	Мебель в фитобар
	1
	12000,00
	12000,00

	10
	Шкаф детский 5-ти секционный
	3
	5800,00
	17400,00

	11
	Уголок природы «Горка»
	1
	4500,00
	4500,00

	12
	Доска ученическая меловая
	1
	5000,00
	5000,00

	13
	Горка (2040*600*800)
	1
	4300,00
	4300,00

	ИТОГО:

	123960,00

Приложение № 3

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Николаевский район»

от 03 апреля 2013 года № 317

Перечень движимого имущества, приобретенного в 2012 году за счет средств местного бюджета муниципальным  образовательным  учреждением  Куроедовская начальная общеобразовательная школа

	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Балансовая стоимость (руб.)
	Сумма (руб.)

	1
	Водонагреватель «Де люкс»
	1
	6000,00
	6000,00

	ИТОГО:

	6000,00